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Herdecke - Witten - Wetter

. . Menii 2 .. .. . .. Menti 6
Menii 1 deli-carte nur EPS . Menii 3 Menii 4 deli-carte nur EPS Kaltmenii nur EPS - Dessert hausgemacht
auch als Mini auch als Mini
Hahnchenbrust Nudelauflauf mit Planted.Chicken Gepokeltes Haxenfleisch Dessert: Vanillemilchreis
in feiner Sauce, mit Erbsen und Streifen vom Schwein in dunkler Sauce, dazu |-
Kartoffelplree (auf Erbsenbasis) mit Erbsen & Wachsbrechbohnengemiise und
MO Méhren, Gberbacken mit jungem Salzkartoffeln
12.02 Gouda, dazu Bohnensalat natur
LﬂU@'Lnthalten: 468 kJ, 111 keal, ZIA: 17, 10, 11a, 100g enthalten: 318 kJ, 76 keal, ZIA: 7, 3, 11a, 17,
100g enthalten: 311 kJ, 74 keal, ZIA: 17, 11a 1,20 20 100g enthalten: 453 kJ, 108 kcal, ZIA: 17
Pfannkuchen Nudeln a la Pesto Griiner Erbseneintopf Kaltmenii: Hahnchenschnitzel Rindergeschnetzeltes "Stroganoff [Dessert: Stracciatella-Quark
mit Vanillesauce Penne Nudeln mit griinem Spinatpesto, [mit Kartoffeln, Sellerie, Karotten und auf Nudelsalat mit Salatmayonnaise Art" -
dazu Chinakohlsalat natur Porree, dazu mit Blumenkohl natur und
DI @| Geflligelbockwurstscheiben Salzkartoffeln
13.02.
100g enthalten: 627 kJ, 149 kcal, ZIA: 13, 17, 10, 100g enthalten: 834 kJ, 199 kcal, ZIA: 11a, 13, 20,
11a, 1 100g enthalten: 970 kJ, 231 keal, ZIA: 17, 11a, 18a  [100g enthalten: 298 kJ, 71 keal, ZIA: 19,5, 7,2, 3 4,2,9,5 100g enthalten: 275 kJ, 65 keal, ZIA: 20, 11a, 9 100g enthalten: 581 kJ, 138 kcal, ZIA: 17
Schweinebraten Fischlies Nudel-Kése-Bratling Kalbsragout Kaltmenii: Hdhnchenbruststreifen  [Heringsstipp "Rheinische Art" Dessert: Schokopudding
in brauner Sauce, dazu Pariser mit Kréuter-Rahm-Sauce, dazu in Tomaten-Rahm-Sauce, dazu Mais  [mit Rosenkohl natur und Reis auf Nudelsalat mit Essig und Ol mit Apfeln, Zwiebeln und Gurken, dazu |-
Karotten und Kartoffelpiiree Salzkartoffeln und Blattsalat mit natur Brechbohnen natur und Salzkartoffeln
M Vinaigrette @|
14.02.
100g enthalten: 376 kJ, 89 kcal, ZIA: 14, 11a, 2, 17, [100g enthalten: 528 kJ, 126 kcal, ZIA: 17, 20, 11a, 100g enthalten: 463 kJ, 110 keal, ZIA: 13, 14,17,
100g enthalten: 299 kJ, 71 kcal, ZIA: 17,20, 112 19,10, 1 19 100g enthalten: 283 kJ, 67 kcal, ZIA: 17, 11a 100g enthalten: 585 kJ, 139 keal, ZIA: 11a, 9 20,4,2,9 100g enthalten: 551 kJ, 131 keal, ZIA: 17, 4
Putengulasch Rindercevapcici Reispfanne "Indische Art" Kasselerbraten Kaltmenii: Schweinefrikadelle Hahnchenkeule Dessert: Apfel-Birnen-Kompott
mit Rotkohl und Kartoffeln auf Bouillonkartoffeln, dazu Wirsing in  |mit Vollkornreis, Kichererbsen und auf Ananaskraut, dazu Kartoffelplree |auf Kartoffeln-Farmersalat, dazu Senf |auf Djuvetschreis -
Rahm Paprikastreifen, verfeinert mit
DO Hirtenkase, dazu Blattsalat mit
15.02 Joghurtdressing
100g enthalten: 411 kJ, 98 keal, ZIA: 19, 17, 5,13, l_J 100g enthalten: 771 kJ, 184 kcal, ZIA: 13, 17, 19,
100g enthalten: 279 kJ, 66 kcal, ZIA: 5, 2, 11a 20, 11a,2 100g enthalten: 316 kJ, 75 keal, ZIA: 17, 13, 20, 4 100g enthalten: 309 kJ, 73 keal, ZIA: 5, 3, 17, 2 20,4, 11a,2 100g enthalten: 491 kJ, 117 kcal, ZIA: 11a 100g enthalten: 292 kJ, 69 keal, ZIA: 2, 5, 1
Frikadelle vom Schwein Vegetarisches Schnitzel Héahnchenbruststreifen Hihnerfrikassee Kaltmenii: Heringssalat "Rote Mohreneintopf mit Speck (Schwein) [Dessert: Quark mit roter Griitze
mit brauner Sauce, dazu Rotkohl und  |auf Gabelspaghetti, dazu Spinat-Rahm-|in Paprika-Gyros Sauce, dazu mit Erbsen, Karotten und Pilzen, dazu |[Beete" mit Mettwurst vom Schwein -
Kartoffelplree Sauce Salzkartoffeln und Farmersalat zweierlei Reis mit Kartoffelsalat mit Essig und
FR @| Schnittlauch
16.02.
100g enthalten: 523 kJ, 125 keal, ZIA: 17, 20, 11a, 5, 100g enthalten: 438 kJ, 104 keal, ZIA: 11a, 13, 17, 100g enthalten: 680 kJ, 162 kcal, ZIA: 20, 9, 13, 14,
2,18 100g enthalten: 588 kJ, 140 kcal, ZIA: 16, 11a, 4, 17 |19, 20 100g enthalten: 558 kJ, 133 kcal, ZIA: 17, 11a 4,2 100g enthalten: 453 kJ, 108 keal, ZIA: 17, 5, 7, 3, 10 [100g enthalten: 365 kJ, 87 keal, ZIA: 17,2, 1
Putengeschnetzeltes Graupeneintopf F ilien- d Rindergulasch mit Pilzen Dessert: Vanillepudding
mit Fingerméhren gebunden und mit Kartoffel-, Karotten & Esse n a f Ra de rn amiien- un mit Spatzle -
Salzkartoffeln Selleriewiirfeln, dazu Sojahackbalichen u KrankenpflegeeV.
SA ?] Herdecke - Witten - Wetter
17.02. L Essen auf Ridern
Wullener Feld 34
100g enthalten: 238 kJ, 56 keal, ZIA: 11a 100g enthalten: 256 kJ, 61 kcal, ZIA: 19, 11b, 16, 4 58454 Witten : el 100g enthalten: 457 kJ, 109 keal, ZIA: 11a, 13 100g enthalten: 488 kJ, 116 keal, ZIA: 17, 1
Lummerbraten vom Schwein Schwibisches Linsenragout 0230294040 10 : i * Hahnchenbrust Dessert: Apfelmus
in dunkler“Specksauce, Rotkohl und mit“feinem Wurzelgemise, dazu r.pohl@familien-kranken pflege.com * auf Béchamelkartoffeln, dazu Erbsen |-
Kartoffelptree Spatzle i , i natur
SO ?] m.steinkritzer@familien-krankenpflege.com
18.02. l—
g | 1schatten fur
100 onthatons 33914, 81 eal, 1A 17,5, 2.7, 118, | 100g ennaten: 48 0, 0 1 2 17, 19,5,12, | WL familien-krankenpflege.com St
3 11a 100g enthalten: 389 kJ, 92 keal, ZIA: 17 100g enthalten: 301 kJ, 72 keal, ZIA: 5, 2

@| vegetarisch

enthéalt Schweinefleisch ﬁ laktosefrei

Bio @ Mends, denen kein Gluten zugesetzt wird

Die Angaben iber kcal/kJ sind Durchschnittswerte, die sich auf 100 g des Mentis beziehen. Alle Meniis sind mit jodiertem Speisesalz hergestellt. Alle Komponenten der BIO-Linie werden aus Zutaten mit BIO-Qualitat gemaB EG-Oko-Verordnung gekocht. Unsere Saucen werden mit Weizenmehl und Kartoffelstarke gebunden. Aus Griinden
der Produktsicherheit werden unsere Rohkartoffeln vom Hersteller mit Schwefel vorbehandelt. Reklamationen tiber unsere Produkte konnen nur am Liefertag berticksichtigt werden. Zusatzlich behalten wir uns markt- und lieferbedingte Anderungen der Mentizusammensetzung vor. ZIA= Zusatzstoffe, Informationen und Allergene. Mit folg.
zugelassenen Zusatzstoffen und Informationen: 1=Farbstoff; 2=Sauerungsmittel; 3=Konservierungsmittel; 4=Verdickungsmittel; 5=Antioxidationsmittel; 6=aus Fleischteilen zusammengefiigt; 7=Nitritpdkelsalz; 8= Sauce Hollandaise mit pflanzl. Fett; 9=SBungsmittel; 10= Phosphat Mit folg. Allergenen: 11a = Weizen; 11b = Gerste; 11c =
Hafer; 11d = Dinkel; 12=Krebstiere; 13= Ei; 14=Fisch; 15=Erdnisse; 16=Soja; 17=Milch; 18a = Mandeln; 18b = Haselnlisse; 19=Sellerie; 20=Senf; 21=Sesamsamen; 22=Schwefel; 23=Lupinen; 24=Weichtiere Spuren von Allergenen, die nicht als Zutat gekennzeichnet sind, kénnen vorhanden sein.
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